

Sekretariat : Jl. Narasinga I, Ds. Sungai Beras Hilir Kec. Lubuk Batu Jaya Kab. INHU

e-mail: panwaslulbj@gmail.com No HP: 081327035318 Kode Pos: 29350

PENGUMUMAN ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN/DESA TERPILIH TAHUN 2024

Nomor: 001/KP.01.00/LBJ/RA-03/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023. Bahwa Setelah Panwaslu Kecamatan Lubuk Batu Jaya melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih pada tanggal 30 bulan mei tahun 2024 pukul 09:30 WIB, maka Hari ini tangga 31 bulan mei tahun 2024. Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN/ DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN
1	PONTIAN MEKAR	001/RA-03-12	BAYU SAPUTRA	L
2	KULIM JAYA	002/RA-03-12	ALIF ARWANTO	L
3		003/RA-03-12	ABDUR RAHIM	L
4	TASIK JUANG	004/RA-03-12	RICKI ANDRIADI	L
5	AIR PUTIH	005/RA-03-12	HABIB HASAN ALI	L
6	RIMPIAN	006/RA-03-12	SUROTO	L
7	SUNGAI BERAS BERAS	007/RA-03-12	SOBIRIN	L
8	PONDOK GELUGUR	008/RA-03-12	ABDURRAZAK	L
9		009/RA-03-12	SUTRISNO	L

Nama-nama yang disebutkan di atas, agar menyampaikan kelengkapan persyaratan berupa Surat Keterangan bebas dari penyalahgunaan narkotika dari Rumah Sakit atau Puskesmas sebelum pelaksanaan pelantikan pada tanggal 02 Juni 2024.

Sungai Beras Hilir, Tanggal 31 Mei /2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/ DESA PANWASLU KECAMATAN LUBUK BATU JAYA

1. AZIS MARWANTO, S.Pd

2. SUHARDI WIRASUSANDI

3. MUHAMMAD HAMDI